東達變頻器
簡易使用說明書
(SENSORLESS VECTOR)
TDS-V8 220V 級  三相   1 ～215 HP
440V 級  三相   1 ～1000 HP
TDS-V8-M 220V 級  三相   3 ～5 HP
440V 級  三相   3 ～5 HP
本說明書，煩請您交給直接使用者，以便發揮最好功能。謝謝！

M8xxxxxxxx
MASS
 變頻器型號說明
TDS - V8 - L 037 C A – P
位置號碼：    1      2     3    4   5  6      7
位置
號碼
名  稱 說  明
位置
號碼
名  稱 說  明
1 產品名稱 TDS: 變頻器產品
5 操作器型式
E: LED 鍵盤
C: LCD 鍵盤
F: 附旋鈕 LED 鍵盤
2 系列別 V8 系列
3 輸入電壓等級
L: 220V/ 3Ø
H: 440V/ 3Ø
 6 框架版本*
4
最大輸出容量
(kW)
0P7: 0.75kW
037: 37kW
750: 750kW
7 延伸機種
空白: 標準型
M: 小型化
P: 風機水泵機種
S: 客製化恆壓專用機 *型號中的框架版本若無顯示，則為原框架
5
1-2 安裝方向與空間
為確保 TDS-V8 變頻器之散熱，請依下圖 1-1 之安裝空間設置：
空氣
空氣
120mm以上
120mm以上
進 氣溫度
-10~ +45°C
30mm以上
50mm以 上
30mm以上
50mm以 上
(a)左右空間                  (b)上下空間
圖 1-1  TDS-V8 安裝空間圖
1-3 安裝環境注意事項
    安裝環境對變頻器的功能發揮及其使用壽命會有直接的影響，因此安裝 TDS-V8 變頻
器，必需考慮下列因素：
 周圍溫度：－10℃ ～ ＋45 ℃ (降載使用可達＋50 ℃)
 防止雨水、濕氣或直接日曬。
 防止腐蝕性液體或氣體、塵埃及金屬細屑。
 防止振動或電磁干擾之場所。
 若多台變頻器同時安裝於同一控制盤內時，請加散熱風扇，使變頻器周溫低於 45℃。
1-4 儲存注意事項
 必須置放無塵垢、乾燥之位置
 儲存位置的環境溫度必須介於－20℃ ～ ＋60℃以內。
 儲存位置的相對濕度必須在 95%RH 以下，且無結露狀態。
 避免儲存於含有腐蝕性氣體、液體之環境中。
 最適當的包裝並存放在架子或台面上。
6
1-5 TDS-V8 規格
 V8-M 與標準型 220V 級 0.75~7.5kW，440V 級 0.75~15kW 規格
輸入電壓等級 三相 220V 三相 440V
機種型式 V8-L*-M V8-L***-* V8-H*-M V8-H***-*
額定輸入電流(A) 10.9 19.9 5.5 7.3 10.9 19.9 27 36 5.5 9 3 4.5 5.5 9.1 13.6 18.2 27 36
最大適用馬
達
HP 3 5 1 2 3 5 7.5 10 3 5 1 2 3 5 7.5 10 15 20
kW 2.2 3.75 0.75 1.5 2.2 3.75 5.5 7.5 2.2 3.7 0.75 1.5 2.2 3.75 5.5 7.5 11 15
輸